
1 

 

RÁMCOVÁ   KUPNÍ   SMLOUVA 
 

(uzavřena  dle § 2079 za použití § 1746 odst.2) Občanského zákoníku zák. č. 89/2012 Sb.) 

 

 

Smluvní strany: 

 

Kupující:  

název:     Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské 

Zřízená Ministerstvem  zdravotnictví ČR dle zřizovací 

listiny č.j.:8870-I/2013 ze dne 29. 3.2013 

sídlo:     Ves Bílá Voda 1, 790 69 Bílá Voda  

právní forma:    Státní příspěvková organizace 

IČ:     00851388 

DIČ:     CZ00851388 

statutární zástupce:   MUDr. Pavlína Danielová, ředitelka 

tel.:     +420 588 517 555 

kontaktní osoby: 

ve věcech smluvních:   Bc. Hanzl Zbyněk, náměstek HTS 

ve věcech předmětu plnění:  Pavlína Zelenková, vedoucí skladu 

e-mail:     hanzl@pnmo.cz, zelenkova@pnmo.cz 

tel.:     +420 588 517 555 

bankovní spojení:   10006-135861/0710 

    

dále jen „kupující“  

 

 a 

 

Prodávající:      

název:     Beads4U, s.r.o.   

sídlo:     Pod Sklakou 1 980/39, 466 01 Jablonec nad Nisou  

právní forma:    společnost s ručením omezeným 

IČO:     274 78 831 

DIČ:     CZ274 78 831  

statutární zástupce:   Ing. Pevel Vrba  

tel.:     +420 483 317 786  

fax.:       

e-mail:     beads4u@beads4u.cz 

kontaktní osoba:   Ing. Pavel Vrba 

e-mail:     pavel.vrba@beads4u.cz  

tel.:     +420 602 617 307 

bankovní spojení:   35-5891630227/0100 

 

dále jen „prodávající“ 

 

prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako 

„smluvní strana“ 

 

 

 

mailto:hanzl@pnmo.cz


2 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu, (dále jen 

„smlouva”) , která je výsledkem výběrového řízení s názvem: „PNMO Nákup chemických 

přípravků 2022“, zadané v souladu s §27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů a novelizací. 

I. Úvodní ustanovení  předmět plnění 

a) Smlouva je platná dnem podepsání smlouvy oběma smluvními stranami a nabývá 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (§6 odst.1 zákona 340/2015 Sb., Zákon o 

registru smluv). Smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců od doby účinnosti 

s výpovědní lhůtou 2 měsíce.  

b) Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o dodávkách zboží, a to s cílem 

vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich 

základních práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu. 

c) Smlouva o dodávkách zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující 

k prodeji zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží, přičemž realizace dílčích 

plnění podle této smlouvy bude realizováno prostřednictvím jednotlivých objednávek 

kupujícího a jejich potvrzením prodávajícím. Písemným potvrzením objednávky je 

uzavřena kupní smlouva. 

d) Předmětem plnění této smlouvy je průběžná dodávka chemických přípravků, které jsou 

přesně specifikovány v příloze číslo 1 této smlouvy (dále jen „zboží“) za cenu uvedenou 

tamtéž bez DPH (dále jen „kupní cena“) do místa určené kupujícím. 

e) Prodávající se zavazuje dodávat dle dílčích objednávek kupujícímu zboží průběžně po 

dobu platnosti této smlouvy od data uzavření smlouvy. Tato smlouva má povahu smlouvy 

rámcové. 

f) Tato Smlouva nezakládá závazek Kupujícího odebírat od Prodávajícího jakékoli 

množství zboží. Kupující bude určovat konkrétní množství dílčích dodávek zboží dle 

svých aktuálních potřeb a je povinen odebrat pouze takové množství zboží, které si u 

Prodávajícího objednal.  

 

II. Objednávka, doba, způsob a místo plnění 

a) Objednávka bude obsahovat název zboží a požadované množství. Objednávky budou 

uskutečňovány dle aktuální potřeby kupujícího. 

b) Prodávající se zavazuje dodávat zboží do místa plnění stanoveného kupujícím. 

c) Závoz zboží bude probíhat na náklady dodavatele jednou týdně na základě odeslaných 

objednávek ze strany kupujícího.  

d) Dodáním se rozumí předání zboží bez vad spolu s dodacím listem a v souladu 

s objednávkou v místě plnění. Není-li zboží dodáno v souladu s objednávkou nebo má-li 

zboží vady, není kupující povinen zboží převzít. 

e) Osobou odpovědnou za převzetí zboží v místě plnění kupujícího je pracovník skladu, 

který je oprávněn kontrolovat obsahovou správnost dodávky.  



3 

 

f) Při zjištění nesouladu mezi dodaným zbožím a dodacím listem, podá kupující reklamaci 

na plnění a prodávající má povinnost učinit nápravu do 24 hodin od podání reklamace na 

plnění.   

g) Místem plnění se rozumí sídlo kupujícího. 

III. Kupní cena 

a) Sjednaná kupní cena bez DPH uvedená v příloze číslo 1 této smlouvy je cena maximální, 

nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu platnosti smlouvy a obsahuje i náklady 

dodavatele na dodání zboží do místa plnění a další náklady dle požadavků uvedených 

v podmínkách zadávacího řízení, které jsou součástí přílohy č. 2 této smlouvy. 

b) Ke změně kupní ceny může být přikročeno v případě změny celních či daňových sazeb. 

c) V případě, že dojde na trhu ke snížení cen uvedených výrobků, je prodávající povinen 

provést snížení cen na srovnatelnou úroveň. 

IV. Fakturační a platební podmínky 

a) Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy. 

b) Společně s dodávkou zboží bude předán dodací list. Daňový doklad bude doručen, 

nejpozději do deseti dnů od převzetí zboží kupujícím. 

c) Účetní daňové doklady (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad musí 

obsahovat zejména tyto náležitosti: 

• název prodávajícího a kupujícího, adresu, sídlo, DIČ, 

• číslo dokladu, 

• den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění, 

• označení peněžního ústavu a číslo účtu,  

• konstantní a variabilní symbol, 

• účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH, 

• název dodávky, označení části dodávky, 

• razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu, 

• seznam příloh, 

• další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis, 

 

d) Na každou samostatnou dodávku bude vystavena faktura. 

e) Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení 

daňového dokladu kupujícímu. 

f) Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 

měně.  

V. Obchodní a dodací podmínky 

a) Dodávky budou realizovány na základě objednávek kupujícího v dodacích lhůtách dle 

této smlouvy. Prodávající má povinnost prokazatelně potvrdit přijetí objednávky.  



4 

 

a) Se zbožím bude předán dodací list a další doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání 

zboží a doklady stanovené obecně závaznými předpisy, případně doklad, stanovený dílčí 

objednávkou. 

b) Smluvní strany souhlasí, že údaje týkající se odhadu odebíraného množství jsou pouze 

orientační a nejsou pro kupujícího závazné. Kupující nemá povinnost odebrat zboží 

v tomto množství. 

VI. Přechod vlastnictví ke zboží a nebezpečí škody na věci 

a) Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží. 

b) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží 

(dodacího listu). 

VII. Záruka na jakost a odpovědnost za vady 

a) Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením Občanského 

zákoníku, má vady. Za vadu se považuje i dodání jiného zboží než určuje smlouva a vady 

v dokladech nutných k užívání zboží. Dle ustanovení § 2113 občanského zákoníku se 

sjednává záruka za jakost v minimální délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím, 

pokud na jednotlivé druhy zboží není prodávajícím poskytnuta delší záruční doba. 

b) Reklamaci zjevných vad zboží kupující uplatní u prodávajícího do 24 hodin po převzetí 

zboží. 

c) Reklamaci ostatních vad je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 

odkladu písemně, elektronicky nebo případně faxem do rukou oprávněného zástupce. 

d) Prodávající je povinen reklamované zboží odebrat zpět a dodat kupujícímu bezvadné 

zboží do 3 dnů ode dne uplatnění reklamace. 

VIII. Technické podmínky 

Součástí nabídkové ceny je: 

a) zpracování sanitačních plánů pro všechny provozy kupujícího, 

b) vybavení jednotlivých oddělení Kupujícího směšovacím zařízením pro přípravu 

sanitačních roztoků na principu podtlaku proudící vody (bez elektr. energie). Směšovací 

zařízení musí umožnit dávkovaní do aplikační lahve i do vědra (předpoklad 3 ks), 

c) pravidelný půlroční servis a kontrola směšovacích zařízení, 

d) odborné zaškolení personálu k používání směšovacích zařízení, 

e) dodání bezpečnostních listů na nabízené dezinfekční prostředky, 

f) zapůjčení dávkovačů systému nexa - manuální dávkovač 10 ks, 

g) zpracování dokladu o nakládání s nebezpečnou látkou dle H314, 

h) barevné klíčování produktů s ohledem na jejich použití a další ředění, 

i) aplikační lahve s popisem produktu ke každému ředění do lahve.    



5 

 

IX. Smluvní pokuty a sankce 

a) V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě je prodávající 

povinen zaplatit kupujícímu za včas nedodané zboží smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 

každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku a to za každou dílčí 

objednávku zvlášť. Zaplacením smluvní pokuty není nikterak dotčeno právo kupujícího 

na náhradu škody, či nemajetkové újmy v penězích. 

b) V případě prodlení dle odst. d) článku VII prodávajícího s odstraněním zjištěných a 

prokázaných vad zboží je povinen zaplatit prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

500,- Kč za každý započatý den prodlení až do odstranění vady. Zaplacením smluvní 

pokuty není nikterak dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, či nemajetkové újmy v 

penězích. 

c) V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dodaného a převzatého zboží o více 

než 30 dní je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 

0,01 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení.  

d) Smluvní strany se dohodly, že kupující může započíst jakoukoliv svou pohledávku vůči 

prodávajícímu vzniklou na základě této smlouvy oproti pohledávce prodávajícího za 

převzaté zboží.  

X. Odstoupení od smlouvy a zánik smlouvy 

a) Kupující je mimo jiného oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud:  

• na majetek prodávajícího byl prohlášen konkurs ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb. o 

úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) 

• návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku prodávajícího, 

• prodávající vstoupí do likvidace, 

• nastane vyšší moc, tedy nastanou okolnosti, které nemohou smluvní strany ovlivnit a 

které znemožní prodávajícímu plnit své závazky ze smlouvy 

b) Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, vznikla-li mu činností nebo nečinností 

prodávajícího škoda nebo vznik škody hrozí nebo bylo-li poškozeno dobré jméno 

kupujícího.  

c) Kupující je dále oprávněn s okamžitou platností odstoupit od smlouvy v případě 

podstatného porušení smluvních povinností prodávajícím. 

d) Kupující je dále oprávněn s okamžitou platností odstoupit od smlouvy v případě 

překročení smluvních cen za zboží, které je předmětem této smlouvy. 

e) Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé straně, přičemž 

účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení 

od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, odstoupením od 

smlouvy není nikterak dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, či nemajetkové újmy 

v penězích. 

f) Smluvní strany mohou ukončit smlouvu písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí. 

g) Smlouva zaniká uplynutím doby platnosti smlouvy. 

XI. Rezervace náhradního plnění 

a) Prodávající se zavazuje, podle § 81 odst. 2 písm. b) a odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, poskytnout kupujícímu náhradní plnění za 



6 

 

odebrané zboží či služby po dobu platnosti smlouvy v plné výši. Možnost započtení 

faktury v režimu náhradního plnění bude uvedeno na každém samostatném daňovém 

dokladu. 

 

b) V případě porušení povinnosti prodávajícího poskytnout kupujícímu náhradní plnění, se 

výše smluvní pokuty sjednává ve výši rovnající se takto vzniklému odvodu do státního 

rozpočtu, který bude kupující v důsledku porušení povinnosti prodávajícího povinen 

poukázat podle § 81 a násl. zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 

předpisů. 

XII. Ostatní ujednání 

a) Prodávající si je vědom právních následků, které pro něho vyplynou v případě nedodržení 

uvedených povinností, včetně práva kupujícího na odstoupení od smlouvy a náhrady 

způsobené škody. 

b) Zjistí-li prodávající při provádění dodávky překážky ovlivňující jeho dodání, je povinen o 

tom bez odkladu kupujícího informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze 

v dodávce pokračovat. 

c) Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost, aby prodávající 

mohl řádně provést dodávku. 

d) Prodávající se zavazuje během dodání prodávaného zboží i po jeho dodání kupujícímu 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího 

v souvislosti s plněním smlouvy. 

e) Dodavatel se zavazuje 30 dní před uplynutím doby, na kterou je smlouva uzavřena, dle 

pokynu kupujícího předat kupujícímu detailní přehled odebraného množství. 

XIII. Závěrečná ustanovení 

a) Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran 

ustanoveními občanského zákoníku. 

b) V případě sporu se obě smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem, 

v případě soudního sporu bude věc projednávána soudem příslušným podle občanského 

soudního řádu. 

c) Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemného dodatku, podepsaného 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

d) Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným v této 

smlouvě. Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazují se k náhradě veškeré 

škody, která by tak mohla vzniknout.  

e) Tato smlouva je uzavírána na dobu 12 měsíců počínaje dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami. 

f) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení a 

prodávající 1 vyhotovení.  

g) Tato smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

h) Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a 

s jejím obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 



7 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam zboží s cenami  

Příloha č. 2: Požadavky plnění smlouvy 

 

 

 

V  . . . . . . . . . . . .  dne    V Jablonci nad Nisou dne  

 

 

 

 

 

 

……………………………     ……………………………  
MUDr. Pavlína Danielová, ředitelka      Prodávající      
 



8 

 

Příloha č. 1: Seznamy zboží s cenami  

velikost 

balení

požadované 

ředění na 

pracovní roztok v 

% (koncentrace)

cena za balení DPH cena za balení název nabízeného zboží
množství  pracovního  

roztoku z jednoho balení 

koncentrátu

jednotková cena za 1 

litr pracovního  

roztoku

litry % Kč bez DPH % kč s DPH - litry Kč bez  DPH Kč bez DPH Kč s DPH

Účinnost pracovního roztoku: A(B)V

Maximální velikost balení 2 l s dávkovačem
1 000 2,00 0,25 710,21 21% 859,35 Kč INCIDIN RAPID 800,00 0,89 890,00 1 076,90 Kč

Účinnost pracovního roztoku: A(B)V

Maximální velikost balení 6 l
52 800 6,00 0,25 1691,55 21% 2 046,78 Kč INCIDIN RAPID 2 400,00 0,70 36 960,00 44 721,60 Kč

Produkt 2A

(ben. chlorid)

(SURFANIOS)

Účinnost pracovního roztoku: A(B)V

Dosažitelná účinnost: ABTMV
20 000 5,00 0,25 1371,07 21% 1 658,99 Kč SURFANIOS PREMIUM 2 000,00 0,69 13 800,00 16 698,00 Kč

Účinnost pracovního roztoku: A(B)V

Maximální velikost balení 2 l s dávkovačem
1 000 2,00 0,25 971,41 21% 1 175,41 Kč INCIDIN PRO 800,00 1,21 1 210,00 1 464,10 Kč

Účinnost pracovního roztoku: A(B)V

Dosažitelná účinnost: ABTMV

Maximální velikost balení 6 l

20 000 6,00 0,25 2137,09 21% 2 585,88 Kč INCIDIN PRO 2 400,00 0,89 17 800,00 21 538,00 Kč

Produkt 4A

(peroxid vodíku)

(Incidin OxyFoam S)

Účinnost: ABCTMV

Klasifikace dle CLP bez nebezpečnosti.
5 3 0,75 100,00 257,76 21% 311,89 Kč INCIDIN OXYFOAM S 0,75 343,68 1 031,04 1 247,56 Kč

Účinnost : ABTMV

Maximální velikost balení 600 ml s apl.
10 0,60 100,00 176,80 21% 213,93 Kč INCIDIN LIQUID 0,60 294,67 2 946,70 3 565,51 Kč

Účinnost : ABTMV

Maximální velikost balení 1 l
10 1,00 100,00 275,15 21% 332,93 Kč INCIDIN LIQUID 1,00 275,15 2 751,50 3 329,32 Kč

Účinnost : ABTMV

Maximální velikost balení 6 l
30 5,00 100,00 1129,47 21% 1 366,66 Kč INCIDIN LIQUID 5,00 225,89 6 776,70 8 199,81 Kč

Dezinfekce obuvi
Produkt 6A

(Incidin MSE)

Účinnost : A(B)

Maximální velikost balení 500 ml s apl.
5 4 0,35 100,00 184,12 21% 222,79 Kč INCIDIN MSE 0,35 526,06 2 104,24 2 546,13 Kč

Dezinfekční ubrousky
Produkt 7A

(WIPE POD)

bealkoholové utěrky do systému dávkovačů 

WIPEPOD - s citronovou vůní A(B)V
15 15 000 500,00 100,00 805,00 21% 974,05 Kč WIPEPOD 500,00 1,61 24 150,00 29 221,50 Kč

Produkt 8A

(Incidin Oxydes)

Účinnost pracovního roztoku: A(B)V

Dosažitelná účinnost: A(B)TMV
200 6,00 1,00 941,62 21% 1 139,36 Kč INCIDIN OXYDES 600,00 1,57 314,00 379,94 Kč

Produkt 9A

(Incidin Pro)

Účinnost pracovního roztoku: A(B)V

Dosažitelná účinnost: ABTMV
200 6,00 1,00 2137,09 21% 2 585,88 Kč INCIDIN PRO 600,00 3,56 712,00 861,52 Kč

Dezinfekce ploch na 

bázi aktivního 

chlóru

Dezinfekční přípravek pro dezinfekci 

všech omyvatelných povrchů a 

předmětů na bázi aktivního chlóru s 

bělícími a dlouhodobými účinky, s 

dobrou materiálovou snášenlivostí. 

Uplatnění především WC, výlevky, 

odpady, kanálky, sifony.

Produkt 10A

(Medicarine)

Účinnost pracovního roztoku: A(B)TMV

Dosažitelná účinnost: ABCTMV
30 27 000 300,00 2,00 1132,89 21% 1 370,80 Kč MEDICARINE 1 500,00 0,76 20 520,00 24 829,20 Kč

Nástrojová 

dezinfekce
Dezinfekce nástrojů

Produkt 11A

(Sekusept Aktiv)

Účinnost pracovního roztoku: A(B)TMV

Dosažitelná účinnost: ABCTMV

Prášková vatianta - ne tekutá, maximální 

velikost balení 2 kg

60 1 000 1,50 1,00 854,84 21% 1 034,36 Kč SEKUSEPT AKTIV 150,00 5,70 5 700,00 6 897,00 Kč

Produkt 12A

(alkohol)

Účinnost: ABTV - pěnová varinata

s pěnovým generátorem
15 0,60 100,00 252,72 21% 305,79 Kč SKINMAN FOAM 0,60 421,20 6 318,00 7 644,78 Kč

Produkt 13A

(alkohol)
Účinnost : ABTV - gelová varianta 15 0,50 100,00 134,62 21% 162,89 Kč SPIRIGEL COMPLETE 0,50 269,24 4 038,60 4 886,71 Kč

Účinnost : ABTV - tekutá vari

regenerační složky

(vitamín E, panthenol, glycerin)

Kompatibilní s instalovaným systémem NEXA

15 0,75 100,00 250,24 21% 302,79 Kč
NEXA - SKINMAN SOFT 

PROTECT
0,75 333,65 5 004,75 6 055,75 Kč

Účinnost : ABTV - tekutá vari

regenerační složky

(vitamín E, panthenol, glycerin)

Maximální velikost 500 ml

15 0,50 100,00 161,90 21% 195,90 Kč SKINMAN SOFT PROTECT 0,50 323,80 4 857,00 5 876,97 Kč

Účinnost : ABTV - tekutá vari

regenerační složky

(vitamín E, panthenol, glycerin)

Maximální velikost 5 l

20 5,00 100,00 1100,94 21% 1 332,14 Kč SKINMAN SOFT PROTECT 5,00 220,19 4 403,80 5 328,60 Kč

Produkt 15A
regenerace (zadavatel požaduje neředěnou 

formu, tedy ve 100% koncentraci)
20 0,50 100,00 144,42 21% 174,75 Kč SILONDA 0,50 288,84 5 776,80 6 989,93 Kč

Produkt 16A

regenerace s vyšším obsahem lipidů pro 

zvláště namáhavou a citl ivou pokožku 

(zadavatel požaduje neředěnou formu, tedy ve 

100% koncentraci)

5 0,50 100,00 200,06 21% 242,07 Kč SILONDA CARE 0,50 400,12 2 000,60 2 420,73 Kč

Produkt 17A

regenerace bez parfemace pro citl ivou pokožku 

(zadavatel požaduje neředěnou formu, tedy ve 

100% koncentraci)

5 0,50 100,00 160,35 21% 194,02 Kč SILONDA SENSITIVE 0,50 320,70 1 603,50 1 940,24 Kč

Dezinfekce pokožky 

před vpichem 

(neředěná)

Produkt 18A

(Skinsept F)

A(B)V

alkylbenzyldimethylamoniumchloridu5-brom-

5-nitro-1 3-dioxocyklohexanu, ethanolu (96%), 

n-propanolu

Maximální velikost balení 350 ml s 

aplikátorem.

1 10 0,35 100,00 121,76 21% 147,33 Kč SKINSEPT F s apl. 0,35 347,89 3 478,90 4 209,47 Kč

pumpa mechanická
mechanická pumpa 500 ml

pro EURO lahev
Produkt 19A uvedené množství jsou ks 30 100,00 123,20 21% 149,07 Kč pumpa mechanická 500 ml 0,00 #DĚLENÍ_NULOU! 3 696,00 4 472,16 Kč

Dezinfekční rohož
Dezinfekční rohož, různé barvy

velikost 115 x 60 cm (60-ti l istá)
Produkt 20A uvedené množství je za 60-ti l isté komplety 2 100,00 1061,54 21% 1 284,46 Kč rohož dekontaminační 0,00 #DĚLENÍ_NULOU! 2 123,08 2 568,93 Kč

hodnoty zadané uchazečem hodnoty dopočítané vzorcem,  zkontrolované uchazečem

Rychlá dezinfekce 

povrchů  

(neředěná)

povrchy

(noční stolky, parapety, kliky), skříně 

s čistým prádlem, lékárny, skříň na 

sterilní materiál, lednice na léky

Aplikace Použití

O
zn

ač
e

n
í p

ro
d

u
kt

u

(ú
či

n
n

á 
lá

tk
a)

(r
e

fe
re

n
čn

í p
ro

d
u

kt
)

Podmínky pro roztok

m
ax

. 
e

xp
o

zi
ce

 v
 m

in
u

tá
ch

(p
ra

co
vn

íh
o

 r
o

zt
o

ku
)

p
ře

d
p

o
kl

ád
an

ý 
o

b
je

m
 

o
d

e
b

ra
n

é
h

o
  p

ra
co

vn
íh

o
 

ro
zt

o
ku

 v
 li

tr
e

ch cena celkem (při odběru předpokládaného 

množství)

podlahy, povrchy

(noční stolky, parapety, kliky), skříně 

s čistým prádlem, lékárny, skříň na 

sterilní materiál, lednice na léky, 

Dezinfekce ploch 60

Produkt 5A

(alkohol)

(incidin LIQUID)

Dezinfekce ploch

Následná 

regenerace 

pokožky

Regenerační a ochranný tekutý krém, 

který ošetřuje, chrání a udržuje 

pokožku pružnou zejména při častém 

mytí a dezinfekci. Rychle se vsakuje 

do pokožky a reguluje její vlhkost. 

Produkt pro ošetření pokožky u 

citl ivých osob.

Vany, sprchovací lůžko

Dezinfekce rukou

(neředěná)

Produkt 3A

(amin)

(Incidin PRO)

Produkt 1A

(glutaraldehyd)

(incidin RAPID)

s DPHbez DPH

218 970,32 KčCelková cena za 1 rok  -nabídková cena 180 967,21 Kč

5

1

Produkt 14A

(alkohol)

15

 
 

 

 

 



9 

 

velikost 

balení

požadované 

ředění na 

pracovní 

roztok v % 

(koncentrace)

cena za balení
výše 

DPH
cena za balení název nabízeného zboží

množství  pracovního  

roztoku z jednoho balení 

koncentrátu

jednotková cena za 1 

litr pracovního  

roztoku

litry % Kč bez DPH % Kč s DPH - litry Kč bez  DPH Kč bez DPH Kč s DPH

Produkt 1B

(MAXX MAGIC2)

pro glazovanou i neglazovanou 

keramickou dlažbu, pro podlahy ošetřené 

i neošetřené ochrannou disperzí i  pro 

lesklé povrchy

8 000 5,00 0,25 882,90 21% 1 068,31 Kč MAXX MAGIC2 2 000,00 0,44 3 520,00 4 259,20 Kč

Produkt 2B

(MAXX INDUR2)

Přípravek obsahuje vodou rozpustné 

polymerní komponenty zanechávající 

ochranný fi lm omezující opětovné 

znečištění.

20 000 5,00 0,25 939,60 21% 1 136,92 Kč MAXX INDUR2 2 000,00 0,47 9 400,00 11 374,00 Kč

Produkt 3B

(MAXX BRIAL2)

 

 na bázi alkoholů a tenzidů nové generace 

zajišťuje vynikající smáčivost a výborné 

výsledky čištění zejména lesklých povrchů 

beze šmouh.

Vynikající materiálová snášenlivost. 

Vhodný i pro plexisklo a jiné citl ivé 

povrchy.

20 000 5,00 0,25 868,05 21% 1 050,34 Kč MAXX BRIAL2 2 000,00 0,43 8 600,00 10 406,00 Kč

Univerzální přípravek pro čistění povrchů.

Maximální velikost balení 1,2l.
15 1,20 100 38,70 21% 46,83 Kč SAVO 1,20 32,25 483,75 585,34 Kč

Univerzální přípravek pro čistění povrchů.

Maximální velikost balení 4l. 120 4,00 100 129,00 21% 156,09 Kč SAVO 4,00 32,25 3 870,00 4 682,70 Kč

Produkt 5B

(savo proti plísni)
Universální odstraňovač plísně 15 0,50 100 69,12 21% 83,64 Kč SAVO PROTI PLÍSNI 0,50 138,24 2 073,60 2 509,06 Kč

Produkt 6B

(VERMO TOP)

Na bázi alkoholů a tenzidů nové generace 

zajišťuje vynikající smáčivost a výborné 

výsledky čištění zejména lesklých povrchů 

beze šmouh. Vynikající materiálová 

snášenlivost. Vysoká parfemace.

Maximální velikost balení 1l.

Možnost osadit dávkovačem.

67 200 1,00 0,25 90,00 21% 108,90 Kč VERMO TOP 400,00 0,23 15 456,00 18 701,76 Kč

Produkt 7B

(VERMO FLOOR)

Mycí prostřdek na podlahy s obsahem 

speciálních složek pro použití na 

podlahách s normou DIN18032

Maximální velikost balení 1l.

Možnost osadit dávkovačem.

28 800 1,00 0,25 140,00 21% 169,40 Kč VERMO FLOOR 400,00 0,35 10 080,00 12 196,80 Kč

produkt 8B

(DIESIN MAXX)

Pro všechny povrchy odolné vůči 

kyselinám.Odstraňování vápenatých 

usazenin s dezinfekční účinkem.

1 500 5,00 5,00 922,50 21% 1 116,23 Kč DIESIN MAXX 100,00 9,23 13 845,00 16 752,45 Kč

produkt 9B

(INTO FRESH)

Pro všechny povrchy odolné vůči 

kyselinám.Odstraňování vápenatých 

usazenin.

5 1,00 100,00 131,47 21% 159,08 Kč INTO FRESH 1,00 131,47 657,35 795,39 Kč

produkt 10B

(INTO FORTE)

Pro všechny povrchy odolné vůči 

kyselinám.Odstraňování vápenatých 

usazenin a rzi.

5 1,00 100,00 199,00 21% 240,79 Kč INTO FORTE 1,00 199,00 995,00 1 203,95 Kč

Produkt 11B

(DOMESTOS)

Přípravek pro čištění toalet. Snadná 

aplikace díky ergonomickému tvaru láhve. 

Účinně odstraňuje vodní a močový kámen 

a veškeré druhy znečištění. Pouze pro 

povrchy odolné vůči kyselinám.

150 0,75 100,00 33,50 21% 40,54 Kč DOMESTOS 0,75 44,67 6 700,50 8 107,61 Kč

Produkt 12B

(XENSE ANTITABACO)

Přípravek pro osvěžení vzduchu v pokojích 

hostů, ve veřejných prostorách, v 

kancelářích, na toaletách apod. Účinně 

odstraňuje tabákový zápach a zanechává 

příjemnou vůni květin a dřeva.

45 0,75 100,00 208,95 21% 252,83 Kč XENSE ANTI-TABACO 0,75 278,60 12 537,00 15 169,77 Kč

Produkt 13B

(Xense Rain)

Přípravek pro osvěžení vzduchu v pokojích 

hostů, ve veřejných prostorách, v 

kancelářích, na toaletách apod. 

Zanechává příjemnou svěží vůni citrusů a 

zelené trávy.

50 0,75 100,00 208,95 21% 252,83 Kč XENSE RAIN 0,75 278,60 13 930,00 16 855,30 Kč

Produkt 14B

(Laudamonium)

Dezinfekce povrchu podle DGHM/VAH

(baktericidní úcinnost, fungicidní

úcinnost na kvasinky)

Hygienická dezinfekce rukou

a celého tela dle EN1499.

Úcinnost proti Trichophyton

mentagrophytes - puvodci plísnového

onemocnení kuže.

Úcinnost proti obaleným virum podle

doporucení RKI (vc. HIV, HBV, HCV).

Úcinnost proti Papova virum.

60 400 2,00 2,00 1439,55 21% 1 741,86 Kč LAUDAMONIUM 100,00 14,40 5 760,00 6 969,60 Kč

Produkt 15B

(rilan scheuremilch)

maximální 

velikost balení

1 l (1 kg)

Tekutý abrazivní prostředek, účinně 

rozpouští i  extrémní mastná znečištění. Je 

vhodný zejména pro citl ivé povrchy – 

smalty, nerez , keramiku, sklo. Vhodný i 

pro sanitární oblast - odstraňuje 

vápenaté usazeniny

170 0,75 100,00 85,00 21% 102,85 Kč RILAN SCHEUERMILCH 0,75 113,33 19 266,10 23 311,98 Kč

vysoký obsah aktivních látek pro 

vynikající výsledky mytí univerzální 

použití v kuchyňských provozech 

vynikající výsledky mytí při nízkých 

provozních nákladech

Maximální velikost balení 1 l

55 000 1,00 0,50 41,60 21% 50,34 Kč NOVOSAN UNI 200,00 0,21 11 550,00 13 975,50 Kč

vysoký obsah aktivních látek pro 

vynikající výsledky mytí univerzální 

použití v kuchyňských provozech 

vynikající výsledky mytí při nízkých 

provozních nákladech 

Maximální velikost balení 6 l

28 000 5,00 0,50 139,00 21% 168,19 Kč NOVOSAN UNI 1 000,00 0,14 3 920,00 4 743,20 Kč

cena celkem (při odběru předpokládaného 

množství)

hodnoty zadané uchazečem hodnoty dopočítané vzorcem,  zkontrolované uchazečem

O
zn

ač
e

n
í p

ro
d

u
kt

u

(r
e

fe
re

n
čn

í p
ro

d
u

kt
)

Podmínky pro roztok

m
ax

. 
e

xp
o

zi
ce

 v
 m

in
u

tá
ch

(p
ra

co
vn

íh
o

 r
o

zt
o

ku
)

p
ře

d
p

o
kl

ád
an

ý 
o

b
je

m
 

o
d

e
b

ra
n

é
h

o
  p

ra
co

vn
íh

o
 

ro
zt

o
ku

 v
 li

tr
e

ch

Produkt 4B

(Savo)

s DPH

Celková cena za 1 rok  -nabídková cena 142 644,30 Kč 172 599,60 Kč

bez DPH

Produkt 16B

(NOVOSAN UNI)

 



10 

 

velikost 

balení

požadované 

ředění na 

pracovní 

roztok v % 

(koncentrace)

cena za balení
výše 

DPH
cena za balení název nabízeného zboží

množství  pracovního  

roztoku z jednoho balení 

koncentrátu

jednotková cena za 1 

litr pracovního  

roztoku

litry % Kč bez DPH % Kč s DPH - litry Kč bez  DPH Kč bez DPH Kč s DPH

Produkt 1C

(Mikro Quat  Classic)

možnost přípravy roztoku přes 

dávkovací systém bez zásahu 

personálu, stabilní při teplotě 50°C

(účinnost produktu baktericidní a 

fungicidní dle norem EN1276, EN1650 

a EN13697)

Dávkovatelný přes směšovač nebo 

stříkací hadici.

15 3 500 5,00 1 1566,00 21% 1 894,86 Kč MIKRO QUAT CLASSIC 500,00 3,13 10 955,00 13 255,55 Kč

Produkt 2C

(BacForce EL900)

Vysoce účinný alkalický čisticí a 

dezinfekční přípravek na bázi aktivního 

chlóru.Dávkovatelný přes směšovač 

nebo stříkací hadici (pěnová forma)

účinnost baktericidní a fungicidní

15 1 500 5,00 2 638,10 21% 772,10 Kč    BAC FORCE EL900 250,00 2,55 3 825,00 4 628,25 Kč

Produkt 3C

(Regain)

Speciální čisticí přípravek pro 

odstraňování silného mastného 

znečištění v kuchyňských provozech.

Dávkovatelný přes směšovač nebo 

stříkací hadic

4 000 5,00 0,5 800,55 21% 968,67 Kč    REGAIN 1 000,00 0,80 3 200,00 3 872,00 Kč

Produkt 4C

(KitchenPro DUO)

Univerzální čisticí prostředek pro 

povrchy a podlahy v kuchyňských 

provozech

možnost plnění do aplikačních lahví 

bez zásahu personálu

1 600 2,00 1 760,50 21% 920,21 Kč    KITCHEN PRO DUO 200,00 3,80 6 080,00 7 356,80 Kč

Produkt 5C

(KitchenPro DES)

Čisticí a dezinfekční 

prostředekmožnost plnění do 

aplikačních lahví bez zásahu 

personálu

(účinnost produktu baktericidní a 

fungicidní dle norem EN1276, EN1650 

a EN13697)

15 1 600 2,00 1 866,70 21% 1 048,71 Kč KITCHEN PRO DES 200,00 4,33 6 928,00 8 382,88 Kč

mytí hrnců, pánví, porcelánu, skla a 

veškerých omyvatelných předmětů a 

ploch - Obsažené tenzidy jsou 

biologicky snadno odbouratelné

Maximální balení 1 l

32 000 0,90 0,10 85,00 21% 102,85 Kč    JAR 900,00 0,09 2 880,00 3 484,80 Kč

mytí hrnců, pánví, porcelánu, skla a 

veškerých omyvatelných předmětů a 

ploch - Obsažené tenzidy jsou 

biologicky snadno odbouratelné

Maximální balení 5 l

10 000 5,00 0,10 230,00 21% 278,30 Kč    JAR 5 000,00 0,05 500,00 605,00 Kč

produkt 7C

(Topmatic universal 

special)

Maximální přípustný 

objem balení 25 kg

Vysoce účinný tekutý mycí přípravek 

pro průmyslové myčky nádobí. 

Odstraňuje i  velmi silné znečištění a 

účinně zabraňuje tvorbě škrobových a 

vápenatých povlaků. 

Vhodný i pro použití ve tvrdé vodě.

Šetrný vůči životnímu prostředí, 

bezpečný pro uživatele – bez obsahu 

NTA, EDTA, fosfátů

a chlóru.

230 12,00 100,00 1390,00 21% 1 681,90 Kč LD12 12,00 115,83 26 640,90 32 235,49 Kč

Produkt 8C

(Toprinse)

Maximální přípustné 

balení 10 l

Tekutý nepěnivý oplachový přípravek 

pro použití v průmyslových myčkách 

nádobí. Plně účinný v měkké i tvrdé 

vodě.

50 10,00 100,00 1897,20 21% 2 295,61 Kč TOPRINSE 10,00 189,72 9 486,00 11 478,06 Kč

Produkt 9C

(SOLID PROTECT)

mytí nádobí

Mycí prostředek v podobě pevných 

bloků, určený pro strojní mytí nádobí.

(objem je uveden v počtu tablet)

6 1,00 100,00 1445,85 21% 1 749,48 Kč SOLID PROTECT 1,00 1 445,85 8 675,10 10 496,87 Kč

Protukt 10C

(NEXA FOAM2)

Pěnové mýdlo na ruce bez obsahu 

parfémů a barviv vhodné zejména pro 

potravinářské provozy

Kompatibilní s instalovaným systémem 

NEXA.

20 0,75 100,00 183,70 21% 222,28 Kč    NEXA - FOAM2 0,75 244,93 4 898,60 5 927,31 Kč

Emulze na mytí rukou s dezinfekčním 

účinkem, bez obsahu triklosanu

Účinnost dle EN 1499,  Baktericidní 

účinnost dle EN 1276 a EN 13727,

Fungicidní účinnost dle EN 1650 a EN 

13624¨. Kompatibilní s NEXA.

Maximální velikost balení 5 l.

1 20 5,00 100,00 1635,30 21% 1 978,71 Kč EPICARE 5 C 5,00 327,06 6 541,20 7 914,85 Kč

Emulze na mytí rukou s dezinfekčním 

účinkem, bez obsahu triklosanu

Účinnost dle EN 1499,  Baktericidní 

účinnost dle EN 1276 a EN 13727,

Fungicidní účinnost dle EN 1650 a EN 

13624¨. Kompatibilní s NEXA.

1 15 0,75 100,00 258,00 21% 312,18 Kč    NEXA - EPICARE 5C 0,75 344,00 5 160,00 6 243,60 Kč

Produkt 12C

(sůl regenerační)

Technicky čistá sůl ve formě tablet 

určená pro regeneraci změkčovačů 

vody (typu katex). Plynulé rozpouštění 

zaručuje dokonalejší proces 

regenerace

100 25,00 100,00 232,14 21% 280,89 Kč    
SŮL REGENERAČNÍ 

TABLETY
25,00 9,29 929,00 1 124,09 Kč

Produkt 13C

(chromol)

mytí nádobí

Přípravek k čištění a ošetřování 

leštěných i matných nerezových, 

chromovaných a hliníkových ploch.

Maximální velikost balení 500 ml.

2 1,00 100,00 320,40 21% 387,68 Kč    CHROMOL 1,00 320,40 640,80 775,37 Kč

Produkt 14C

(APEX - manual)

mytí nádobí

Mycí prostředek v podobě pevných 

bloků, určený pro ruční mytí nádobí. 

Rychle rozpouští tuky, minimalizuje 

ruční drhnutí.

(objem je uveden v počtu tablet)

6 1,00 100,00 1459,35 21% 1 765,81 Kč APEX - MANUAL 1,00 1 459,35 8 756,10 10 594,88 Kč

Produkt 15C

(APEX - manual)

mytí nádobí

Odmáčecí prostředek v podobě 

pevných bloků, určený pro průmyslové 

myčky nádobí, vhodný na černé nádobí. 

Účinně odstraňuje znečištění před 

vložením nádobí do myčky. Účinný i na 

zčernalé, si lně připálené nečistoty.

(objem v počtu tablet)

9 1,00 100,00 1656,00 21% 2 003,76 Kč APEX - POD and PAN 1,00 1 656,00 14 904,00 18 033,84 Kč

Produkt 16C

(rilan scheuremilch)

maximální 

velikost balení

1 l (1 kg)

Tekutý abrazivní prostředek, účinně 

rozpouští i  extrémní mastná znečištění. 

Je vhodný zejména pro citl ivé povrchy 

– smalty, nerez , keramiku, sklo. 

Vhodný i pro sanitární oblast - 

odstraňuje vápenaté usazeniny

50 0,75 100,00 85,00 21% 102,85 Kč    RILAN SCHEUERMILCH 0,75 113,33 5 666,50 6 856,47 Kč

Produkt 17C

(KitchenPro 

Greaselift)

Univerzální čisticí prostředek pro 

povrchy a podlahy v kuchyňských 

provozech

možnost plnění do aplikačních lahví 

bez zásahu personálu

20 2,00 15 2979,45 21% 3 605,13 Kč 
KITCHEN PRO 

GREASELIFT
13,33 223,46 4 469,20 5 407,73 Kč

Produkt 18C

(Greasecutter)

Čisticí a dezinfekční 

prostředekmožnost plnění do 

aplikačních lahví bez zásahu 

personálu

(účinnost produktu baktericidní a 

fungicidní dle norem EN1276, EN1650 

a EN13697)

10 5,00 100,00 1045,35 21% 1 264,87 Kč GREASECUTTER PLUS 5,00 209,07 2 090,70 2 529,75 Kč

Produkt 6C

(Jar Original)

Protukt 11C

(EPICARE 5C)

O
zn

ač
e

n
í p

ro
d

u
kt

u

(r
e

fe
re

n
čn

í p
ro

d
u

kt
)

cena celkem (při odběru předpokládaného 

množství)

hodnoty zadané uchazečem hodnoty dopočítané vzorcem,  zkontrolované uchazečem

Podmínky pro roztok

m
ax

. 
e

xp
o

zi
ce

 v
 m

in
u

tá
ch

(p
ra

co
vn

íh
o

 r
o

zt
o

ku
)

p
ře

d
p

o
kl

ád
an

ý 
o

b
je

m
 

o
d

e
b

ra
n

é
h

o
  p

ra
co

vn
íh

o
 

ro
zt

o
ku

 v
 li

tr
e

ch

s DPH

Celková cena za 1 rok - nabídková cena 133 226,10 Kč 161 203,58 Kč

bez DPH

 



11 

 

velikost 

balení

požadované 

ředění na 

pracovní 

roztok v % 

(koncentrace)

cena za balení
výše 

DPH
cena za balení název nabízeného zboží množství koncentrátu

jednotková cena

za 1 kg koncentrátu

kg % Kč bez DPH % Kč s DPH - litry Kč bez  DPH Kč bez DPH Kč s DPH

Produkt 1D

ECOBRITE BOOSTER PLUS

s ohledem na instalovanou technologii 

je nutný pouze kompatibylní produkt.

70 25,00 100 2369,74 21% 2 867,39 Kč 
ECOBRITE BOOSTER 

PLUS
25,00 94,79 6 635,30 8 028,71 Kč

Produkt 2D

ECOBRITE NEUTRALIZER

s ohledem na instalovanou technologii 

je nutný pouze kompatibylní produkt.

70 21,00 100 2318,04 21% 2 804,83 Kč 
ECOBRITE 

NEUTRALIZER IT
21,00 110,38 7 726,60 9 349,19 Kč

Produkt 3D

ECOBRITE SOFTENER FRESH

s ohledem na instalovanou technologii 

je nutný pouze kompatibylní produkt.

70 20,00 100 1580,14 21% 1 911,97 Kč 
ECOBRITE SOFTENER 

FRESH
20,00 79,01 5 530,70 6 692,15 Kč

Produkt 4D

ECOBRITE SUPER SILEX LIQUID

s ohledem na instalovanou technologii 

je nutný pouze kompatibylní produkt.

70 20,00 100 4149,16 21% 5 020,48 Kč ECOBRITE SUPER SILEX 20,00 207,46 14 522,20 17 571,86 Kč

Produkt 5D
ECODES - práškový prací prostředek s 

dezinfekčním účinkem při 65°C
70 15,00 100 1321,64 21% 1 599,18 Kč ECODES 15,00 88,11 6 167,70 7 462,92 Kč

Produkt 6D
ECO-CLIN - profesionální práškový 

prací prosteřed s účinnými látkami
70 15,00 100,00 1207,90 21% 1 461,56 Kč ECO-CLIN SUPER 15,00 80,53 5 637,10 6 820,89 Kč

Produkt 7D

ELTA 40 EXTRA - profesionální práškový 

prací prosteřed s dezinfekčním 

účinkem při 40°C

40 8,30 100,00 1859,32 21% 2 249,78 Kč ELTRA 40 EXTRA 8,30 224,01 8 960,40 10 842,08 Kč

s DPH

Celková cena za 1 rok  -nabídková cena 55 180,00 Kč 66 767,80 Kč

bez DPH

cena celkem (při odběru předpokládaného 

množství)

hodnoty zadané uchazečem hodnoty dopočítané vzorcem,  zkontrolované uchazečem

O
zn

ač
e

n
í p

ro
d

u
kt

u

(r
e

fe
re

n
čn

í p
ro

d
u

kt
)

název

p
ře

d
p

o
kl

ád
an

ý 
o

b
je

m
 

o
d

e
b

ra
n

é
h

o
 k

o
n

ce
n

tr
át

u
 

kg

 



12 

 

Příloha č. 2: Požadavky plnění smlouvy 

 
1. Zpracování dezinfekčních a sanitačních plánů na míru – zahrnuto v nabídkové ceně.  

2. Vybavení jednotlivých oddělení směšovacím zařízením pro přípravu dezinfekčních roztoků na  

3. principu podtlaku proudící vody (bez el. energie). Každé směšovací zařízení bude mít možnost  

4. dávkování dvou různých roztoků dohromady – zahrnuto v nabídkové ceně. 

5. Vybavení zařízením pro přípravu roztoku do aplikační lahve nebo do vědra na principu 

podtlaku proudící vody (bez el. energie) – zahrnuto v nabídkové ceně. 

6. Pravidelný servis a kontrola směšovacích zařízení. U směšovacích zařízení pro dezinfekční  

7. produkty v maximálním intervalu půl roku – zahrnuto v nabídkové ceně. 

8. Odborné zaškolení personálu k používání směšovacích zařízení – zahrnuto v nabídkové ceně. 

9. Bezpečnostní listy na nabízené produkty podle nařízení Evropského parlamentu a Rady ES  

10. č.1907/2006 – zahrnuto v nabídkové ceně. 

11. Pravidelný půlroční audit na správné používání produktů – zahrnuto v nabídkové ceně. 

12. Účinnost přípravků v soutěžených koncentracích musí být tam, kde je to možné, testována  

13. dle standardů pro zdravotnictví EN 14885. Použité EN musí být minimálně v úrovni fáze 2,  

14. krok 1, ať na konkrétně uvedené výjimky v prostředí s vyšší biologickou zátěží. Výsledky testů  

15. musí být na požádání doloženy do tří pracovních dnů protokoly akreditované laboratoře. 

16. Dezinfekční prostředky budou dodávány s veškerými dokumenty, které budou dokládat  

17. zřejmý způsob jejich použití, skladování, dobu použitelnosti, složení, identifikaci výrobce  

18. apod. Všechny údaje musí být uvedeny v českém jazyce s výjimkou odborných výrazů.  

19. Sanitační prostředky jsou podrobně specifikovány také v příloze č.1 (kalkulační list) této ZD.  

20. Všechny produkty musí vyhovět podmínkám popsaným v kalkulačních listech.  

 


		2022-05-27T05:57:28-0600
	Ing. Pavel Vrba


		2022-05-27T12:13:34+0000
	Not specified


		2022-06-02T12:56:27+0200
	prim. MUDr. Pavlína Danielová




